
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ MOKYMO 

PRIORITETŲ NUSTATYMO 

 

 

2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T-375 
Pakruojis 

 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 17 straipsnio 4 dalies  3 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba               

n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti 2009 metams Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narių mokymo prioritetus: 

1.1. gebėjimų tobulinimas: 

1.1.1. įgyvendinant Savivaldybės strateginius tikslus, valdant viešojo administravimo 

institucijas;  

1.1.2. administruojant Europos Sąjungos struktūrinę paramą; 

1.1.3. teisės aktų taikymo ir informacijos valdymo srityse; 

1.1.4. savivaldybės juridinių dokumentų rengimo, svarstymo,  priėmimo ir įgyvendinimo 

procesuose; 

1.1.5. įgyvendinant savivaldybės institucijų ir įstaigų strateginius tikslus. 

1.2. Europos Sąjungos kalbų mokėjimo ir kompiuterinio raštingumo įgūdžių tobulinimas. 

1.3. Politikų bendravimo etika. 

1.4. Korupcijos prevencija. 

 

 

 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 
 


